
S&A  jewellery  design  jest  jedną  z  największych  w  Polsce  firm  produkcyjno-handlowych  o  zasięgu
międzynarodowym wytwarzających biżuterię ze srebra i złota z  kamieniami naturalnymi. Dzięki konsekwencji i
inwestycjom we wzornictwo oraz   technologie,  w ciągu 30 lat  działalności  stała się  rozpoznawalną marką,
której  biżuterię  można znaleźć  w kilkudziesięciu  krajach  świata.   Dystrybucję  prowadzi  poprzez  odbiorców
hurtowych  jak i sieć sklepów własnych i partnerskich. 

W związku z rozwojem firmy, poszukujemy osoby na stanowisko:

Specjalista ds. sprzedaży zagranicznej

Główne zadania jakie otrzymasz:

 Aktywna  obsługa  klientów  i  pozyskiwanie  nowych  partnerów  handlowych  na  podległych
rynkach

 Działanie operacyjno-sprzedażowe na wskazanym obszarze (oferty, wyceny, dostawy, 
kontrola należności)

 Budowanie i utrzymywanie trwałych relacji z kontrahentami (email, telefon, targi)

 Monitoring i analiza sytuacji na podległych rynkach

Aplikuj, jeżeli:

 Posiadasz doświadczenie w obszarze sprzedaży zagranicznej (znajomość branży jubilerskiej 
lub duty free będzie dodatkowym atutem)

 Łatwo nawiązujesz kontakty i potrafisz budować długotrwałe relacje biznesowe

 Bardzo dobrze porozumiewasz się w języku angielskim – warunek konieczny

 Swobodnie mówisz także w innym obcym języku (dodatkowy atut)

 Potrafisz dobrze zorganizować swoją pracę, masz zdolności analityczne i działasz 
samodzielnie

W zamian oferujemy:

 Atrakcyjne zarobki, adekwatne do posiadanych umiejętności oraz zaangażowania

 Elastyczne godziny pracy w ramach podstawowego systemu czasu pracy (od poniedziałku do
piątku, 40h tygodniowo, 8h dziennie)

 Pracę w branży z produktem marki premium

 Zakup produktów firmy w preferencyjnych cenach

 Narzędzia pracy dostosowane do Twoich potrzeb

 Zapach świeżo mielonej kawy o poranku 

Osoby zainteresowane prosimy o przesyłanie aplikacji klikając w przycisk aplikowania.

Prosimy  o  dopisanie  następującej  klauzuli:  "Wyrażam  zgodę  na  przetwarzanie  moich  danych
osobowych  zawartych  w  ofercie  pracy  dla  potrzeb  procesu  rekrutacji  zgodnie  z  ustawą  z  dnia
27.08.1997r. Dz. U. z 2002 r., Nr 101, poz. 923 ze zm."


